
VICTOR BVRP Ligen 2024/25

VICTOR Staffel 3 U15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Otterberg 4 4 0 0 8:0 21:3 42:8
2 1. BCW Hütschenhausen 4 3 0 1 6:2 20:4 42:8
3 BV Kaiserslautern 4 2 0 2 4:4 12:12 25:24
4 TV Hauenstein 4 1 0 3 2:6 7:17 14:35
5 JSG Eppsteinn/Grünstadt 4 0 0 4 0:8 0:24 0:48

Spielleiter-Kontaktadresse
Liebler, Steven, Pfeddersheimer Str. 92, 67549 Worms, Tel.:
017697843702, steven.liebler@b-v-r-p.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 10:00 67269-1

10:00 67269-1
11:00 67269-1
11:00 67269-1
12:00 67269-1

BV Kaiserslautern
JSG Eppsteinn/Grünstadt
1. BCW Hütschenhausen
TV Hauenstein
BV Kaiserslautern

1. BCW Hütschenhausen
TV Hauenstein
JSG Eppsteinn/Grünstadt
TV Otterberg
TV Otterberg

0:6
0:6
6:0
0:6
1:5

So. 10.11.2024 10:00 66882-2
10:00 66882-2
11:00 66882-2
11:30 v 66882-2
12:00 66882-2

1. BCW Hütschenhausen
BV Kaiserslautern
BV Kaiserslautern
1. BCW Hütschenhausen
JSG Eppsteinn/Grünstadt

TV Otterberg
TV Hauenstein
JSG Eppsteinn/Grünstadt
TV Hauenstein
TV Otterberg

2:4
5:1
6:0
6:0
0:6

Hallenverzeichnis

66882-2 Sporthalle Hütschenhausen
Marktstraße 12, 66882 Hütschenhausen

67269-1 Sporthalle Leininger Gymnasium
Kreuzerweg 4, 67269 Grünstadt

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 17:09 | Seite 1 von 1


