## VICTOR BVRP Ligen 2024/25

## **VICTOR Staffel 3 U15**

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TV Otterberg	4	4	0	0	8:0	21:3	42:8
2	1. BCW Hütschenhausen	4	3	0	1	6:2	20:4	42:8
3	BV Kaiserslautern	4	2	0	2	4:4	12:12	25:24
4	TV Hauenstein	4	1	0	3	2:6	7:17	14:35
5	JSG Eppsteinn/Grünstadt	4	0	0	4	0:8	0:24	0:48

Spielleiter-Kontaktadresse

Liebler, Steven, Pfeddersheimer Str. 92, 67549 Worms, Tel.:

017697843702, steven.liebler@b-v-r-p.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 05.10.2024 10:00 67269-1	BV Kaiserslautern	1. BCW Hütschenhausen	0:6	
10:00 67269-1	JSG Eppsteinn/Grünstadt	TV Hauenstein	0:6	
11:00 67269-1	1. BCW Hütschenhausen	JSG Eppsteinn/Grünstadt	6:0	
11:00 67269-1	TV Hauenstein	TV Otterberg	0:6	
12:00 67269-1	BV Kaiserslautern	TV Otterberg	1:5	
So. 10.11.2024 10:00 66882-2	1. BCW Hütschenhausen	TV Otterberg	2:4	
10:00 66882-2	BV Kaiserslautern	TV Hauenstein	5:1	
11:00 66882-2	BV Kaiserslautern	JSG Eppsteinn/Grünstadt	6:0	
11:30 v 66882-2	1. BCW Hütschenhausen	TV Hauenstein	6:0	
12:00 66882-2	JSG Eppsteinn/Grünstadt	TV Otterberg	0:6	

## Hallenverzeichnis

66882-2 Sporthalle Hütschenhausen

Marktstraße 12, 66882 Hütschenhausen

67269-1 Sporthalle Leininger Gymnasium

Kreuzerweg 4, 67269 Grünstadt